1 о с с и й СКАЯ Ф i: л н, п л ц и я
Ч] U  V .  к  < 1  » с  к а  я  . G I с  1  !

.Международным университет жржрщы, «бществ^ ш человека:
Щ: "Дубна"

Приказ

ректора университета

19 9 г . № 3  /

Об организации отдела

международного сотрудничества

дГли обеспечения эф!|)ект1!вной деятельности б области меж

дународного сотрудничества

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать в структуре университета отдел междуна

родного сотрудничества.

й. Кэзначить и. о. заЕедую1Щ?го отделом международного

сотрудничества Иванову С. П. , ранее работавшую с. н. с кафедры

физики, установив ей оклад 350 тыс, руб.

3. Зачислить 3 зтат отдела международного сотрудничества

Неговелова С. С. на должность референта в соответствии с ранее

подписанным приказом.

4, Поручить и. о. зав. отделом Ивановой С. П. подготовить

Положние об отделе международного сотрудничества и план пер

воочередных мероприятий.

Рьонтроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой,

Ректор Л- ^Кузнецов
С /

Разослано: дело, ОК, бухгалтерия.